

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๙ บ้านบึงเวียน ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๓๐๐,๐๐๐.- บาท (-สามแสนบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๙ บ้านบึงเวียน ถนนประชาชนอุทิศ ขนาดความกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๑๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๕๐ ตร.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ	ณ วันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๘๗,๗๐๐.- บาท (-สองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	๕.๑ แบบ พร.๔ ใบรายการประมาณราคา ๕.๒ ใบ พร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ๕.๓ ใบ พร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	๖.๑ นางสาวนพิต สุเทพิง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสวัสดิการสังคม ๖.๒ นางสาวญาณิศา พรหมวิศาสตร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการการศึกษาฯ ๖.๓ นางสาวนงนุช วงษ์คะสุ่ม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 9 บ้านบึงเวียน ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ถนนประชาอุทิศ ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 110 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 550 ตร.ม.

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

วันที่ 9 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินและปรับพื้น	550	ตร.ม			2.00	1,100.00	1,100.00	
2	งานทรายรองพื้น	28	ลบ.ม	205.61	5757.08	-	-	5,757.08	
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	82.50	ลบ.ม	1,869.16	154,205.70	306.00	25,245.00	179,450.70	
4	ตะแกรงเหล็ก wire mesh	550	ตร.ม	25.00	13,750.00	5.00	2,750.00	16,500.00	
	ขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 4 มม.								
5	งานเหล็ก RB Ø 12 มม.ขนาดยาว 0.50 ม.	382	ท่อน	10.43	3,984.26			3,984.26	
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	550	ตร.ม	20.00	11,000.00			11,000.00	
7	งานลูกรัง	18	ลบ.ม	107.00	1,926.00	20.00	360.00	2,286.00	
งานต้นทุน							ยอดรวม	220,078.04	
Factor F								1.3074	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน								287,730.03	
ปรับยอดเงิน								287,700.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)							(สองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 42/2561 ลงวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางชวนพิศ สูงเทิง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวญาณัณศา พรหมวิศาสตร์)

ผอ.กองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวนงนุช วงษ์คะสุ่ม)

ผอ.กองคลัง